Kërkesë 12 
[bookmark: _GoBack]Kërkojmë kopjen e audios dhe “proces verbalit të shkruar” të  seancës gjyqësore publike të çështjes që lidhet me subjektin e rivlerësimit ****, zhvilluar më datë ****, ora 10:00, pranë Kolegjit të Posacëm të Apelimit!
-Një kopje të letrës denoncuese  që është bërë për subjektin e rivlerësimit ****, nga një grup gjyqtarësh anonim!

